
156706-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 156706-2023 - Ergebnis
Kroatien-Velika Gorica: Heizöle
OJ S 53/2023 15/03/2023
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Lieferungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d.
Nationale Identifikationsnummer: 34378227174
Postanschrift: Sisačka 39e
Ort: VELIKA GORICA
NUTS-Code: HR065 Zagrebačka županija
Postleitzahl: 10410
Land: Kroatien
Kontaktstelle(n): Goran Belobrajdić
E-Mail: goran.belobrajdic@ztc-atc.hr
Telefon: +385 16214000
Fax: +385 16228672

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: www.ztc-atc.hr
Adresse des Beschafferprofils: www.ztc-atc.hr

Art des öffentlichen Auftraggebers
Einrichtung des öffentlichen Rechts

Haupttätigkeit(en)
Andere Tätigkeit: servisiranje i održavanje zrakoplova

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Lož ulje LUS-I
Referenznummer der Bekanntmachung: 01-E-VV/23

CPV-Code Hauptteil
09135000 Heizöle

Art des Auftrags
Lieferauftrag

Kurze Beschreibung
Nabava lož ulja LUS-I

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/156706-2023
mailto:goran.belobrajdic@ztc-atc.hr?subject=TED
http://www.ztc-atc.hr
http://www.ztc-atc.hr


156706-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Gesamtwert der Beschaffung
Wert ohne MwSt.: 260 838,00 EUR

Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
09135000 Heizöle

Erfüllungsort
NUTS-Code: HR065 Zagrebačka županija
Hauptort der Ausführung: ZRAKOPLOVNO-TEHNIČKI CENTAR d.d., Sisačka 39 E, 10410 
Velika Gorica

Beschreibung der Beschaffung
Nabava lož ulja LUS-I

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: Rok isporuke (R) / Gewichtung: 10 bodova (10%)
Kostenkriterium - Name: Cijena ponude (C) / Gewichtung: 90 bodova (90%)

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2023/S 010-019470

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Bezeichnung des Auftrags:
Lož ulje LUS-I

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/019470-2023


156706-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses
03/03/2023

Angaben zu den Angeboten
Anzahl der eingegangenen Angebote: 1
Anzahl der eingegangenen Angebote von KMU: 0
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus anderen EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der eingegangenen Angebote von Bietern aus Nicht-EU-Mitgliedstaaten: 0
Anzahl der elektronisch eingegangenen Angebote: 1
Der Auftrag wurde an einen Zusammenschluss aus Wirtschaftsteilnehmern vergeben: nein

Name und Anschrift des Wirtschaftsteilnehmers, zu dessen Gunsten der Zuschlag 
erteilt wurde
Offizielle Bezeichnung: INA - Industrija nafte d.d.
Nationale Identifikationsnummer: 27759560625
Postanschrift: Avenija V. Holjevca 10
Ort: Zagreb
NUTS-Code: HR050 Grad Zagreb
Postleitzahl: 10020
Land: Kroatien
Telefon: +385 16450528
Der Auftragnehmer ist ein KMU: nein

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses
Ursprünglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses: 292 000,00 HRK
Gesamtwert des Auftrags/Loses: 260 838,00 EUR

Angaben zur Vergabe von Unteraufträgen

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Postanschrift: Koturaška cesta 43/IV
Ort: Zagreb
Postleitzahl: 10000
Land: Kroatien
E-Mail: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Internet-Adresse: www.dkom.hr

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
10/03/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

